
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL PITCH AND PUT 2025

CD GOLF DE L'HERAULT, GOLF CLUB DE FABREGUES - 05.10.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Adultes hommes brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ZERBIB, Louis MASSANE 3,4 49 49 3,4

2 2 LEMBEGE, François MASSANE 10,0 53 53 10,0

3 3 D'ALEYRAC, Jacques PIC SAINT-LOUP 14,0 54 54 14,0

4 --- BROTTET, Antoine PIC SAINT-LOUP 16,8 54 54 16,8

5 --- MUZARD, Frédéric PIC SAINT-LOUP 6,5 55 55 6,5

6 --- DUBOIS, Alex PIC SAINT-LOUP 9,1 55 55 9,1

7 --- NOT, Arthur MASSANE 20,4 56 56 20,4

8 --- MASSON, Bruno PIC SAINT-LOUP 9,9 56 56 9,9

9 --- DARMON, Alexandre SAPEURS-POMPIERS HER 19,3 56 56 19,3

10 --- PELISSIER, Enzo FABREGUES 22,3 57 57 22,3

11 --- BONNESCUELLE DE LESPINOIS, Bruno FABREGUES 25,5 57 57 25,5

12 --- PANIAGUA, Cedric FABREGUES 22,3 58 58 22,3

13 --- GALLIX, Francois PIC SAINT-LOUP 20,8 58 58 20,8

14 --- MILHAU, Jean-Christophe GAZELEC HERAULT 26,5 58 58 26,5

15 --- CONRAZIER, Bastien SAPEURS-POMPIERS HER 27,2 59 59 27,0

16 --- SOPHY MONTFORT, Andre PIC SAINT-LOUP 17,0 59 59 17,0

17 --- CAYROL, Nicolas-Yves MASSANE 14,8 60 60 14,8

18 --- SENON, Jean GRANDE MOTTE 20,8 60 60 20,8

19 --- COLELL, Laurent FABREGUES 29,4 61 61 28,6

20 --- SOUBEYRAND, Jacques GARDIOLE 26,5 61 61 26,5

21 --- ROWELL, Robert CASTELNAU LEZ 36,0 61 61 22,5

22 --- GAGNOL, Pascal FABREGUES 23,2 61 61 23,2

23 --- BERENGUIER, Thierry FONTCAUDE 25,5 62 62 25,5

24 --- LEFEBVRE, Gabin ST THOMAS 35,2 62 62 29,8

25 --- SCHAAFF BENIERE, Elyot MASSANE 26,8 62 62 26,7

26 --- DENIS, Mickael FABREGUES 25,8 62 62 25,8

27 --- ZERBIB, Anton MASSANE 9,4 63 63 9,4

28 --- OLIVEIRA, Maxence MASSANE 16,9 63 63 16,9
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29 --- BENVENUTO, Louis FABREGUES 21,4 63 63 21,4

30 --- LEMBEGE, Christophe MASSANE 18,7 63 63 18,7

31 --- GASTALDY, Gilles MILITAIRES MONT 23,9 64 64 23,9

32 --- GOY, Michel MASSANE 22,0 65 65 22,0

33 --- ROUX, Olivier FABREGUES 22,5 65 65 22,5

34 --- BAYETTE, Jean-Pierre ATSCAF MONTPELL 27,1 66 66 27,1

35 --- BANET, Georges GRANDE MOTTE 29,0 66 66 26,3

36 --- LEFEBVRE, Cedric ST THOMAS 36,0 67 67 25,4

37 --- DORE, Francois FABREGUES 22,0 67 67 22,0

38 --- MONVOIS, Sebastien CASTELNAU LEZ 22,5 68 68 22,5

39 --- NOT, Fabien MASSANE 16,5 69 69 16,5

40 --- LEMASSON, Yves MILITAIRES MONT 28,7 71 71 29,4

41 --- SOR, Joel CASTELNAU LEZ 36,0 73 73 38,9

42 --- DREUX, Michel PIC SAINT-LOUP 22,7 73 73 22,7

43 --- DUMAS, Michel PIC SAINT-LOUP 31,1 75 75 32,0

44 --- TABONE, Patrice GARDIOLE 36,0 75 75 41,0

45 --- JAMMES, Anthony MASSANE 36,0 76 76 47,7

46 --- CERDA, Stephane FABREGUES 36,0 80 80 54,0

47 --- LIMA DA PONTE, Julien FABREGUES 36,0 87 87 54,0

48 --- DIAZ, Laurent FABREGUES 36,0 90 90 37,7

49 --- CAYROL, Cecile MASSANE 36,0 106 106 54,0

Messieurs | Adultes hommes net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROWELL, Robert CASTELNAU LEZ 36,0 45 45 22,5

2 2 LEFEBVRE, Gabin ST THOMAS 35,2 46 46 29,8

3 3 BONNESCUELLE DE LESPINOIS, Bruno FABREGUES 25,5 46 46 25,5

4 --- MILHAU, Jean-Christophe GAZELEC HERAULT 26,5 46 46 26,5

5 --- PELISSIER, Enzo FABREGUES 22,3 47 47 22,3

6 --- BROTTET, Antoine PIC SAINT-LOUP 16,8 47 47 16,8

7 --- CONRAZIER, Bastien SAPEURS-POMPIERS HER 27,2 47 47 27,0

8 --- NOT, Arthur MASSANE 20,4 47 47 20,4

9 --- ZERBIB, Louis MASSANE 3,4 47 47 3,4

10 --- DARMON, Alexandre SAPEURS-POMPIERS HER 19,3 47 47 19,3

11 --- D'ALEYRAC, Jacques PIC SAINT-LOUP 14,0 48 48 14,0

12 --- PANIAGUA, Cedric FABREGUES 22,3 48 48 22,3

13 --- COLELL, Laurent FABREGUES 29,4 48 48 28,6

14 --- LEMBEGE, François MASSANE 10,0 49 49 10,0
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15 --- GALLIX, Francois PIC SAINT-LOUP 20,8 49 49 20,8

16 --- SOUBEYRAND, Jacques GARDIOLE 26,5 49 49 26,5

17 --- SCHAAFF BENIERE, Elyot MASSANE 26,8 50 50 26,7

18 --- BERENGUIER, Thierry FONTCAUDE 25,5 51 51 25,5

19 --- DUBOIS, Alex PIC SAINT-LOUP 9,1 51 51 9,1

20 --- LEFEBVRE, Cedric ST THOMAS 36,0 51 51 25,4

21 --- SOPHY MONTFORT, Andre PIC SAINT-LOUP 17,0 51 51 17,0

22 --- SENON, Jean GRANDE MOTTE 20,8 51 51 20,8

23 --- GAGNOL, Pascal FABREGUES 23,2 51 51 23,2

24 --- DENIS, Mickael FABREGUES 25,8 51 51 25,8

25 --- MASSON, Bruno PIC SAINT-LOUP 9,9 52 52 9,9

26 --- MUZARD, Frédéric PIC SAINT-LOUP 6,5 52 52 6,5

27 --- CAYROL, Nicolas-Yves MASSANE 14,8 53 53 14,8

28 --- GASTALDY, Gilles MILITAIRES MONT 23,9 53 53 23,9

29 --- BANET, Georges GRANDE MOTTE 29,0 53 53 26,3

30 --- BAYETTE, Jean-Pierre ATSCAF MONTPELL 27,1 54 54 27,1

31 --- BENVENUTO, Louis FABREGUES 21,4 54 54 21,4

32 --- GOY, Michel MASSANE 22,0 55 55 22,0

33 --- ROUX, Olivier FABREGUES 22,5 55 55 22,5

34 --- LEMBEGE, Christophe MASSANE 18,7 55 55 18,7

35 --- OLIVEIRA, Maxence MASSANE 16,9 56 56 16,9

36 --- SOR, Joel CASTELNAU LEZ 36,0 57 57 38,9

37 --- DORE, Francois FABREGUES 22,0 57 57 22,0

38 --- MONVOIS, Sebastien CASTELNAU LEZ 22,5 58 58 22,5

39 --- LEMASSON, Yves MILITAIRES MONT 28,7 58 58 29,4

40 --- ZERBIB, Anton MASSANE 9,4 59 59 9,4

41 --- TABONE, Patrice GARDIOLE 36,0 59 59 41,0

42 --- JAMMES, Anthony MASSANE 36,0 60 60 47,7

43 --- DUMAS, Michel PIC SAINT-LOUP 31,1 61 61 32,0

44 --- NOT, Fabien MASSANE 16,5 62 62 16,5

45 --- DREUX, Michel PIC SAINT-LOUP 22,7 63 63 22,7

46 --- CERDA, Stephane FABREGUES 36,0 64 64 54,0

47 --- LIMA DA PONTE, Julien FABREGUES 36,0 71 71 54,0

48 --- DIAZ, Laurent FABREGUES 36,0 74 74 37,7

49 --- CAYROL, Cecile MASSANE 36,0 90 90 54,0

Dames | Adultes femmes brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total
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1 1 ESCALIER, Brigitte PIC SAINT-LOUP 14,0 65 65 14,0

2 2 GAGNOL, Delphine FABREGUES 22,5 65 65 22,5

3 3 DREUX, Françoise PIC SAINT-LOUP 25,5 67 67 25,5

4 --- MILHAU, Marylene GAZELEC HERAULT 31,3 67 67 30,2

5 --- GIBIARD, Mireille FABREGUES 22,5 71 71 22,5

6 --- FONTANA, Valerie MASSANE 36,0 77 77 50,0

7 --- BONNESCUELLE DE LESPINOIS, Eve FABREGUES 33,9 80 80 33,9

8 --- BOURCET, Michele FABREGUES 36,0 82 82 39,2

9 --- CHABALIER, Cathy FABREGUES 34,4 86 86 23,5

10 --- LEIRENS, Mélanie AST3M 35,8 --- --- 35,8

Dames | Adultes femmes net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MILHAU, Marylene GAZELEC HERAULT 31,3 53 53 30,2

2 2 GAGNOL, Delphine FABREGUES 22,5 55 55 22,5

3 3 DREUX, Françoise PIC SAINT-LOUP 25,5 56 56 25,5

4 --- ESCALIER, Brigitte PIC SAINT-LOUP 14,0 59 59 14,0

5 --- GIBIARD, Mireille FABREGUES 22,5 61 61 22,5

6 --- FONTANA, Valerie MASSANE 36,0 61 61 50,0

7 --- BONNESCUELLE DE LESPINOIS, Eve FABREGUES 33,9 65 65 33,9

8 --- BOURCET, Michele FABREGUES 36,0 66 66 39,2

9 --- CHABALIER, Cathy FABREGUES 34,4 71 71 23,5

10 --- LEIRENS, Mélanie AST3M 35,8 --- --- 35,8

Mixte | U12 net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DARMON, Owen FABREGUES 36,0 49 49 37,3

2 2 CHAUVIN, Maxime PIC SAINT-LOUP 18,8 54 54 18,8

3 3 BOURGUIGNON, Paul MASSANE 36,0 62 62 42,5

4 --- MUZARD, Andrew PIC SAINT-LOUP 34,0 63 63 34,0

5 --- CAYROL, Aaron MASSANE 36,0 64 64 54,0

Mixte | U12 brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHAUVIN, Maxime PIC SAINT-LOUP 18,8 62 62 18,8

2 2 DARMON, Owen FABREGUES 36,0 65 65 37,3

3 3 MUZARD, Andrew PIC SAINT-LOUP 34,0 78 78 34,0
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4 --- BOURGUIGNON, Paul MASSANE 36,0 78 78 42,5

5 --- CAYROL, Aaron MASSANE 36,0 80 80 54,0
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Total :  128 joueurs


